vincula, ut ne sit in suo corde, quod vitiosum & mendosum fuerit. Quibus auditis, Juschamin Vitam summam adorans celebravit, Vitamque summam ubi celebraverat, abiit, & cum Fetahil, solutis ejus vinculis, ita collocutus est: bonus tibi creditit. Tuum splendorem vidi. Nec tui per omnes dies, ne unam quidem horam, oblivisemur, aut ex animo nostro to missum faciemus, neque cor nostrum remoramur, aut animæ tuæ in mundo claudentur. Fetahil tum hæc audiens, suumque cor fulcro sustinens, voce pura hunc Juschamin allocutus est: quatenus tristitiam in hunc mundum Nuntius Vitæ immisit, quid a me petis? Vincula mihi injecisti. His auditis, Nuntius Vitæ, dissensionem inter Fetahil & Juschamin exstitisse, cognovit. Qui itaque Genium Aebel Zivo vocatum & instructum ad generationes misit, dicens: fac diligenter, ut Juschamin audiat, æque ac cor Fetahilis fulcro sustenta. Profectus tum ego Aebel Zivo ad domum Genii Juschamin perveni, & sub meum ad ejus domum adventum dixi: cur non præceptum Dominorum percepisti, & vincula Fetahilis non missa fecisti? Quo audito, Juschamin cognovit, me arcanum, quod in voto fuerat, ipsi patefecisse. Profectus posthæc ego ad domum Fetahilis perveni. Qui autem, me viso, desiliens de throno surrexit, desiliens surrexit de throno, & me Aebel Zivo ita allocutus est: venit, venit splendor, eoque in fabrica mundi orto, fabrica hæc tota magnopere luxit, & quidem in quovis suo angulo luxit. Quomodo etiam Nasaræi, voce Vitæ audita, magnopere gavisii sunt, dicentes: quam jucunda vox Vitæ, quæ progressa, & ex loco Lucis pronuntiata nobis fuit! Quæ cum ego Aebel Zivo audissem, ipsi, quomodo Acones eximii

apprecari solent, fausta quavis apprecans, dixi: quiesce, sile, tūm arcanum in hoc mundo aperui, iam tūm nomen in tua sede custodi. Dixi explicite de thesauro eleganti. Perorans quoque explicite dicam de omni re, explicite dicam de Spectatis beneficentia viris, carne & sanguine fideis, explicite dicam de omni re, explicite dicturus Discipulis, qui verbi Vitæ memores fuerint, his verbis: ingravescente adversus vos malitia, & indignatione mota, probrisque jactis, ecce Leonem vos de throno præcipitem dejiciatis, ecce Genio Fetahil maledicetis. Cui etiam, cum portionem a Vita peteret, eam hæc ipsi non dedit, atque nullâ fabricæ mundanæ portione ei tributa, nec ipsum rei cuidam præfecit. Qui autem Genio Fetahil maledixerit, oppressio magna ei imminet: & qui eum throno deturbaverit, judicium de eo dicetur. Cohibui posthæc observans illius operæ, neque, quod vitiosum & mendosum sit, per ea fieri permisi. Stabilite suo fulcro cor Fetahilis, ne ipsi, quod vitiosum & mendosum sit, in mentem veniat. Profectus ego deinceps ad domum Abaturi perveni. Qui, meo splendore viso, desiliens de throno surroxit, desiliens surrexit de throno, & me Aebel Zivo allocutus est: unde vox hæc Vitæ savis & grata est? quâ Genii lucis loquuntur. Profectus ego ad domum Juschaminis perveni. Qui, meo splendore viso, desiliens de throno surroxit, desiliens surrexit de throno, prudens ille sapientiæ Dominorum & doctrinæ Vitæ, quam hæc ei dederat. Sumsi tum odorifera, & aquæ Jordani immiscui. Meum vero in conspectum ille venit, & ex iis, quæ sumseram, odoriferis coronam mihi sempiternam composuit, me Aebel Zivo ita alloquens: te, germen in æthere natum, quis provocavit &

confirmavit? Respondj: provocavit me Vita summa, heic me Spectati beneficentia confirmarunt, ad dextram Nuntii Vitæ thronum apud Juschamin mihi posuerunt, ideo quod, cui mundo Nuntius Vitæ splendorem discernens paraverat, in eo aquam Vitæ præstantem & infinitam, non vitiosam & mendosam, aut mendis vitis que obnoxiam, paravi. Et, instituto ulterius a capite ad calcem colloquio, dixi: precibus a Vita summa peto, peto a te, Vita maxima, precibus a Vita summa peto, ut mihi gloriam vestram disponatis. Proponatis Dominis, ut cor Juschaminis suo fulcro sustineam, ne ille dicat: magnificentiam mihi Aebel Zivo sustulit. Quo audito, Vita summa plurimum roboris mihi misit, dicens: i, &, sermone cum Juschamin diligenter habito, cor illius suo fulcro sustine; ne ille dicat: magnificentiam mihi Aebel Zivo sustulit. Audiens hæc a Vita, meo parente, & potestatem dicendi, quomodo factum esset, nactus, voce mea purè cum Juschamin ita collocutus sum: montes splendoris tibi benedixerunt, colles lucis te stabilierunt, benedixit tibi terra lucis, tibi que hospitium elegans constituit, qui Geniorum tuorum fratrum felicissimus, creaturas lucis omnes apte dispones. Quo colloquio cum Juschamin habito, ad meum parentem me contuli. Sed, me abeunte, cum meum splendorem Nuntius Vitæ videret, vocem Geniis, cui etiam a capite ad calcem illi responderunt, misit, dicens: adventit Aebel Genius, quomodo abit Schetel ad domum Discipulorum, sui amantium, qui, audita Genii Anusch voce, Vitam maximam adorant, Vitamque summam in sempiternum celebrant. Surrexerunt vero hi Genii de suis thronis, me suo baptismo baptizarunt, suaque voce mira

confirmarunt, accedente etiam ad me Schetel Genio, mihi que Aebel Zivo verba faciente: luceat tuum integumentum, tuaque forma apud tuum parentem, Dominum celsitudinis, magni fiat. Atque, contexta mihi corona pura, ab omni abominabili me servatura, me iidem in sua sede collocarunt. Nec minus, ut ipsi lux nostra a principio per vocem Vitæ fuerunt, meum nomen per locum lucis explicuerunt. Memoranda Vita, quæ pura: & purus vir, qui illuc abiit. Finis.

Altera illa confabulatio & commentatio: cum abiret Electus purus Vitæ, quem Vita ex alto advocaverat.

In nomine Vitæ summæ. Honoranda lux præclara. Ego, qui plantatus diligenter fui, in mundum venio. Mihi autem, quem Vita gravissima in gratiam mundi plantaverat, hæc dixit: surge, surge, bone, descende ad generationem mundi, contende illuc ad Filios pacis, a quibus quod vitiosum accidit, a quibus accidit quod vitiosum, & a quibus quod vitiosum & mendosum est accidit, & a quibus in mundo tumultus existit. Nuntius tum Vitæ Electis, quos ipse elegerat, dixit: date mihi malleum splendoris, ut fabricam mundi ejusque filios confringam, ut mendam quamvis deleam, justumque in locum lucis eveham. Quod cum Nuntius Vitæ diceret, vox sua per omnes creaturas descendit. Tum, qui Angeli fabricam mundi condiderant, flere, incolæ, qui eam suis familiis impleverant, tremuere, manibusque composuere; ejularunt vero & fleverunt incolæ, ut mulieres. At surgens Spiritus Venereus abiit, rediit, ut puerpera; sui que filii Angeli, complodentes manibus, evellentes crines, & illachrimantes eorum parenti, generationum

Ipsi similium principi, male corruptrici, quæ Vitam non viderat, dixerunt: tristitia & dolore laboras. Unde illum huc Vita misit? Unde nos, quos procreasti, ab initio parasti? Quibus autem Novissimus respondit: Vita ex sua ira me misit. Confringetur jam fabrica mundi, corruent ac decident ejus filii, & quod eis in hoc mundo ærarium decretum fuit, ærarium dividetur. Suis vicissim filiis Spiritus peccatrix respondit: thesaurarii fabricæ caducæ a meo conspectu deleti & abduci sunt. Neque adventum Vitæ ii viderunt. Si præstigiatores estis, in cæde commoramini: si Dæmones estis, vos abscondite, ut ne videamini, si Angeli virium estis, arma sumite, neque Novissimo, obviam progresso, permittatis, ut in mundum se conferat. Spiritui peccatrici, corruptrici, cui Vita non visa fuerat, sui filii responderunt: quæ tua forma est, adversus illius splendorem, aut virtutem Viri Novissimi aliquid non valebit. Nobis robor certaminis cum eo serendi deest. Sedentes vero & ita mutuo disserentes Mali ubi audiere malleorum lucis sonum editum, percusso firmamento, firmamento cæsim hiantes, firmamentoque quasi stillatim, & in modum pluvie per terræ fructifera effusæ soluto; Spiritus, sumtis filiis, huc, illuc agitabatur, dicens: vos ab homicidis detrudam, expellam, in terram dejiciam. Splendor Nuntii Vitæ ibi solutus est. Jam in terra Malorum cum fragore tonuit. Spiritus, sumtis suis filiis, huc, illuc agitabatur, dicens: vos, mei filii, hinc procul, ab homicidis detrusos & expulsos in mare dejiciam. Splendor Nuntii Vitæ ibi solutus est. Vos jam Nuntius Vitæ occidet, & in mari Magno Erythræo ac profundo perdet. Spiritus, sumtis filiis, huc & illuc agitabatur, dicens: vos, mei filii,

hic ab homicidis detrusos & expulsos dejiciam. Robur Nuntii Vitæ ibi solutum est. Sumpsit Spiritus tum suos filios, eosque in hiatus firmamenti detrusit. At, sedentibus disserentibusque his Malis, volavit Vir novissimus & advenit, volavit & advenit Vir novissimus, cursor, quem Vita miserat. Tonuit iterum cum fragore in terra Malorum, & quicquid in ea erat, id ejectum ac effusum fuit. Cum vero, hiante in profundum firmamento, filii Spiritus in terram cadentes, filii Spiritus cadentes in terram, præcipites in manum illos perempturi maris cœruerent, neque Spiritus mendax suos servos filios inde tollere posset; Nuntius Vitæ, qui hos mendaces cognoverat, Malis his mendacibus, in mundo commorantibus, dixit: unde vos exististis, qui in hoc mundo commoramini? Cujus potentia plantati fuistis, qui generationes ac creaturas deturpatis? Nuntio Vitæ, sceptitorum omnium vigili, hi Mali responderunt: per vitam tuam, Mantie Vitæ, ignoramus, unde existiterimus. Locus noster est locus caliginis, cui lux non inest, locus contumaciæ, cui rectum non inest, locus noster locus perturbationis, cui concinnitas non inest, locus noster locus malorum, cui boni non insunt. Malis his mendacibus, in mundo commorantibus, tum Nuntius Vitæ dixit: relinquam Malos, qui omnes mendaces sunt, sed meam vestem non relinquam, non relinquam meam vestem, quam vos deinde accedentes inter vos conficiatis. Tum illi, veste sua exuta & derelicta, in faciem suam prostrati ceciderunt, similes imperatoribus, qui ex tenebris in lucem non prodeunt, similes gregibus, qui crinibus ad genua promissis, crinibus promissis ad genua, ex deserto in oppidum non ascendunt, similes præfectis falsis, qui in

sellis fallaciæ sedentes, sedentes in sellis fallaciæ, mundum suo semine privant, similes jejunis, quorum ori jejunium injectum est. Quibus malis & mendacibus, in mundo commorantibus, idem dixit: ite, estote similes patri vestro, natu maximo, peremto, in tenebras projecto, peremto, projecto in tenebras, quem adgressus Veneficus vicerat. Ite, estote similes Regi caliginis, qui arma adversus Nuntium Vitæ sumpsit, arma sumpsit adversus Nuntium Vitæ, quem vero victum Nuntius Vitæ in tenebras conjecit. Ite, similes estote capiti generationum, cui cetera cujusque generationis capita innuntantur, ut terræ sella illius dorso subjecta est. Ite, similes estote Domino potenti, qui ex terra oriundus, se adversus cælum instruxit, quem vero Filii pacis, Angeli donum non sumentes, occisione ferroque peremerunt, qui decepit omnes sui cultores, omnes sui cultores decepit, jejunium immisit eorum ori, jejunium ori eorum immisit, qui eis, ne suum nomen ex medio eorum tolleretur, injunxit jejunium septem dierum per menses, quo tempore & in principio belli ille occisus fuit, injunxit jejunium quatuordecim dierum, quo tempore regiam potestatem adeptus Nuntius Vitæ adversus eum prodiit, injunxit jejunium viginti & octo dierum, quo tempore cæsus eorum potens cecidit, injunxit jejunium otii, quo spiritus ex ejus corpore exiit, injunxit jejunium quindecim dierum, quo carnem probri comedit. Nuntius Vitæ tandem prædicans dixit: voci mirandæ qui attendens fidemque habens, in suo thesauro & verbo perstiterit, in suo thesauro perstiterit & in suo verbo, ascendens ille locum lucis videbit. Qui mali vicissim coronati decubuerint, ii quantumvis in jejunio sedentes, locum lucis

non videbunt, verum jejuni & jejuntrices ad incendia ignis delabentur. Vita pura. Finis.

In nomine Vitæ summæ. Honorandâ lux præclara. Præco Vitæ prædicat, Præco Vitæ maximæ, præco Vitæ prædicat: quilibet sibi ipsi animum intendant. Beatus, qui se ipsum noscit, & qui cor suum sui architectum habet. Beati justî, qui ascendent, locum lucis visuri. Væ ei, qui dans aliis consilia, sibi ipsi non dat. Væ ei, qui facit, ut alii viam ineant, quam ipse non ingreditur; viam vero, quam non ingreditur ipse, qui perrexerit, is non pervertetur. Væ ædificatori, qui non sibi ædem ædificat. Væ oculorum hebetudini: cui miseri, mundum non videntes, non sufficiunt. Væ ventri grandi, qui venter, quantumvis edêrit, non impletur. Væ duabus linguis, quæ duo judicia de una eademque re reddunt. Væ magistris, qui docentes non discunt. Væ stultis animi simplicis, qui vindicti sua stultitia tenentur. Væ sapienti, ex cujus sapientia nihil commodi percipitur. Væ imperatoribus, quibus imperare permisum est, qui vero opera honesta non faciunt. Cadent hi in ignem ardentem; quippe qui carbones suis manibus effingentes, suis labiis incendia suscitant. Væ cordi pravo. male consulenti, consulenti male; quia consumendum consummatione mundi, consummatione mundi consumendum, haud locum lucis videbit. Beatus, qui bene facit; væ ei, qui male facit. Beatus, qui bene facit; væ væ ei pronuntiandum, qui male facit. Væ ei, qui quod bonum ei suppetit, aliis non tribuit. Qui vero alius mercedem stipemve in suum usum vertit, illius opera, non permanens, peribunt, illius opera peribunt,

non permansura, neque, cui insistat, via ei supererit. Faciant vestræ manus justitiam, vestrumque cor in fide persistat. Vobis hoc fiet commeatui, fiet commeatui itineris vestri: vobis hic commeatus fiet. Ascendite, lacum lucis videte. Vita pura: & purus Nuntius Vitæ, item qui nomen ejus amat. Finis.

In nomine Vitæ summæ. Honoranda lux præclara. E loco lucis exiit, ex te, hospitium formosum, ex loco lucis exiit: Genius ex domo Vitæ me comitatus est: Genius, qui apud me fuit, ex Vita summa fuit. Qui nucem aquæ Vitæ manu prehendit, prehendit: nux vero, quam manu prehenderat, & quæ me comitabatur, ea tota semper frondosa: mihiq; inde concionea dedit, & precatione me implevit. Secunda vice cum inde mihi daret, cor meum, quod doluit, voluptati se dedit, cor meum voluptati se dedit, quod doluit. meaque anima, quæ alienata, se explicuit. Tertia vice cum inde mihi daret, oculos mihi disposuit in meo capite, oculisque, quos mihi disposuerat, vidi & sciscitatus sum meum patrem, vidi meum patrem, meumque patrem sciscitans, interrogavi, propositis tribus quæstionibus. Scilicet interrogavi de mansuetudine, cui contumacia non inest, interrogavi de corde magno, quod magna, parva perfert, interrogavi de viis stratis, quibus conscendere ac videre locum lucis licet. Memoranda Vita pura: & purus vir, qui illuc contendit. Finis.

In nomine Vitæ summæ. Honoranda lux præclara. Quis veniat, quis mihi dicat, quis notum mihi faciat, quis mihi explicet, quis veniat, & quis mihi dicat: in terra lucis quis

fuerit, quis fuerit in terra lucis, illo, quis major natu, quis  
 prior, quis perfecte noscat Vitam, Vitam noscat? Me ita sci-  
 scitantem Vita plane cognovit, et dixit: in terra lucis Vita  
 fuit, Vita fuit in terra lucis, ex Vita Aqua exstitit, ex Vita  
 exstitit aqua, ex aqua splendor exstitit, ex splendore lux existi-  
 tit, ex luce Genii exstiterunt, ex luce exstiterunt Genii, qui  
 stantes Vitam celebrant. Vir bonus, pro magno robore &  
 splendore Vitæ, quem Vita mihi dederat, & pro commentatio-  
 ne sua & explicatione, qua pacificos ex animo fovet, vir ille  
 bonus, qui huc ad me accessit, ut mihi diceret, cur do-  
 mus, in qua ego commorans, mihi contigisset, ut mihi diceret,  
 quis eam, in qua Septem Stellares commorantes, condidisset,  
 ut mihi diceret, unde hi exstissent, ita dixit: tibi, & cui-  
 cumque ex animo justo ac fideli explicate hoc dico: neque tu  
 hinc exstitisti, neque tua stirps ex mundo fuit. In qua domo  
 commoraris, hanc domum Vita non condidit. Et, qui in ea  
 commorantur, Septem Stellares, in terram lucis non ascen-  
 dent. Cole tu & celebra locum, unde venisti, ut & celebra  
 Spectatum beneficentia, qui verbum tuo ori accommodavit.  
 Concionare, Septemque Stellares, quorum turpitude crea-  
 turis immissa fuit, supplanta. Memoranda Vita pura: & pu-  
 rus vir, qui illuc abiit. *Finis.*

Custos sum terræ Tarvan puræ, filius Domini Nebat, sum  
 filius Domini Nebat, cui ex duobus Montibus puris origo. Ve-  
 stitus ego splendore puro, qui ex 360 Jordanis altissimis ter-  
 ræ lucis plantatus fui. Forma mea est forma Genii Javar  
 Zivo, ex loco secreto plantati, quem Anono (Nubes) plan-

taverat: & hæc, quæ ex caligine non orta, non orta ex caligine fuit, nihil vitiosi & mendosi, nihil detrimenti, a Vita Secunda illati, habet. Vita me vocavit, stabilivit, instruxit, amandavit, mihi socios adjunxit, mihi scientia singulares Genios apposuit, me terræ Tarvan puræ, aut omni, quo mecum ea colloquatur, sermoni secreto præfecit, mihi Tarvan puram, ex terra Juschaminis natam, explicuit, mihi terram Ajar, ejusque Ajar pretiosæ Regem, a quo plantatus fui, explicuit, terram Ajar, terra Tarvan pura antiquiorem, explicuit, mihi terram Domini Nesab, item gloriam magnificentiæ puræ, quæ plantata ex Jordano fuit, atque sedem, quam ille inhabitavit, Geniosque, cum veste formosa sedentes, explicuit, mihi arcana magna lucis, quæ sub throno Regis terræ Ajar versantur, explicuit, atque me armatura, ne in me contumaces peccarent, accinxit. Veniens autem ego in mundum terræ Vitæ Securæ, cui quod vitiosum & mendosum debetur, voce Vitæ pronuntiata, plantavi Dominorum plantam, plantam Dominorum plantavi, electos discreti, quos elegeram, singulos erudi, & quod bonum explicans, eorum oculos illuminavi, locum, quem Domini tenent, eis explicavi, per radiantes homilias, concionesque secretas, precationem gratiarumque actionem, ad nos pertinentem, docui, de jure Vitæ disserui, eosque, doctrinâ Vitæ proposita, illuminavi scientia præstanti & infinita, illuminatisque hac scientia formam, ex loco secreto generatam, ostendi. Ad hæc Electi, ægro eorum animo jam hilari, & per præconem prædicantes hi Electi, quos adversus Superbos vanos firmavi, prædicantes inquam per præconem, cœtum sempiternum congregarunt, prædicantes per præconem, qui jacentes excitavit &

erexit, veritatem in fabrica mundi stabilierunt, & stabilitas hac in ista fabrica, latera sua mutuo præcingentes, præcingentes latera sua mutuo, suam in mundo stationem munierunt. Et, cum illi latera sua mutuo præcingentes, opera Septem Stellarium non fecerint, non fecerint opera Septem Stellarium, nec eorum forma deprimetur. Quos vero Spiritus videns, manu capiti injecta, manu injecta capiti, comaque in capite destructa, Spiritus impie filios suos primogenitos sic alloquebatur: venite, venite, mei filii primogeniti, & quod vobis dicam, audite. Nos, ego & vos, dira his imprecabimur, injiciemus adulteria, quæ libidinem ignemque in hoc mundo relinquent, quorumque ope valum ac incendium faciemus, custodias instituemus, parabimus arma, quibus totum mundum Messias labefaciet, basi animarum sublata & particulatim distracta, vocabit ope præconis Discipulos, quibus tradet nostram disciplinam, nostram disciplinam tradet, nostra opera commendabit, libidinosas epulas in mundum introducet, vocem Vitæ detinens, mundo eam tollet, & prædicans, pro charactere Vitæ & baptismo, quo in Jordano baptizatus quisque fuit, baptismum probri instituet, Messias hic vanus denegabit patefactionem veri, scaturiginem in sanctimoniam sui ritus per mundum instituet, orbique inde capto omni ignem injiciet, quo autem ardente filios magnæ familiæ Vitæ, qui nos celebrant, persequetur, omnibusque Nazaræis, in nostrum cœtum congregatis, loco stipis, in perpetuum eis erogandæ, contumeliam verborum & persecutionem in mundo tribuet. At, Septem Stellaribus sic stantibus & consultantibus, Nehat bar Juhano ex corpore exiit, Electus hic exiit ex corpore, & itinere in Aetherem suscepto, expeditus ille Genius, donec ad custodiam Spiritus

perveniret, contendit. Spiritus, hoc viso, de suo throno precubuit, & custodibus, hoc viso, flagrum de suis manibus, ut etiam tintinnaculis tintinnabulum cecidit. Constrictæ jam præstigæ Spiritus, & opera illius particulatim dissipata fuerunt. Spiritusque Venereus Spectatum beneficentiâ sic alloquebatur: venisti ex orbe; quo autem loci tuum iter tendit? Quis tui custos? Quis te ex mundo eduxit? In quo tua fiducia posita? Quis tui servator? In quo loco habitasti? domus, quæ mihi culta, ea etiam tibi sedes. Tamen in mundo nullum de nostris operibus fecisti, neque summis te gessisti. Sic probro nobis nobis factus es: sic nostram lasciviam evasisti: sic nostrum æstam & fervorem evasisti: sic nostrum ignem & incendium evasisti. Quis a caligine, quam in mundo reliquimus, te liberavit? Quis dominus tuus fuit? Quis tui plantator? Quo loco tuus socius, vir ille purus, qui tuus nutritor fuit? Advolavit, Spiritu sic stante & loquente, & advenit ille Socius, advenit ille Socius purus, qui oblocutus voce jussit, qui oblocutus jussit voce, ut meum tor in suo fulcro quiesceret. Namrus, mater mundi, tum interrogavit: quis creator tuus fuit? Ascendi tum in lucem, mecum cogitans, e luce me plantatum fuisse. Atque ad creaturas lucis meum iter ferebat. Cessans inde hæc a voce, consedit, flagelloque ex sua manu cadente, dixit: præter te, Genie, ascendet in lucem nemo, nemo in lucem ascendet ex hoc mundo. Non ascendent, locum lucis visuri, non ascendent Nasaræi, integumento perverso induti: non ascendent Nasaræi, qui opes & divitias obtestantes, obtestantes opes & divitias, nomen Genii Javar non commemorant, non commemorant nomen Genii Javar, qui non

mercedem stipemve erogant, non erogant mercedem stipemve, quorum plagæ non sanabuntur, quorum non sanabuntur plagæ; sed qui illam utramque in lasciviam, adulterium, corruptionem & fornicationem conferunt, conferunt in corruptionem & fornicationem, ii septem plagis percutientur, percutientur septem plagis, in custodias Septem Stellarium casuri. Animæ omnes, quæ male fecerint, ut capillus capitis macrescent. Nomen Vitæ qui denegaverit, mortem secundam obibit, obibit mortem secundam: & obscurata sua forma non illucescet. Spiritus, hoc dicto, & splendore puri Javar illucescente, splendore illucescente hujus Javar, decidit de throno, de throno decidit. Effudit deinde ille Socius malleum splendoris, eoque percussit, effusoque malleo splendoris & ictu per eum dato, Spiritum in probra suæ animæ fundens coniecit, Spiritum coniecit in probra suæ animæ: præcipitante tum se Spiritu in mare magnum Erythræum, in hoc mare se præcipitante, nec verbo, quod illi Socio diceret, ipsi tum superstitæ. Sustulit me posthæc ille Socius per septem vocabula occulta, meque evehit coram meo patre constituit, suo baptismo baptizavit, suo verbo firmavit, firmavit suo verbo, obsignavit puro signo, stolaque splendoris præclari & infiniti vestivit, coronam puram, & apud eum lucentem, mihi imposuit, tiara, quæ ex terra Ajar plantata, plantata ex terra Ajar, plus splendore solis in sempiternum lucet, me obtexit, atque in habitaculis secretis, patri meo Johanni, egresso e mundo, cultis, me collocavit. Vidi tum Dominorum speciem, in Ajar præstantem & excellentem, vidi lucem summam, vidi sceptrum eximium, vidi Aebel Zivo potentem, qui me a re abominabili liberaverat, me a vigiliis, quas Septem Stellares